
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 грудня 2022 року         № 329  

смт Велика Димерка 

 

 

Про стан військово-облікової роботи 

на території Великодимерської селищної 

територіальної громади у 2022 році 
 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності Мазуренка Я.П. про стан військово-облікової роботи на території 

Великодимерської селищної територіальної громади у 2022 році, відповідно до 

Закону України «Про військовий обов′язок та військову службу», керуючись 

статтею 36, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

                                                      

1.  Інформацію начальника відділу  з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності Мазуренка Я.П. 

про стан військово-облікової роботи на території Великодимерської селищної 

територіальної громади у 2022 році прийняти до відома (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського Миколу Івановича. 

                  

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 


